


RECEBEMOS DE PARANA VARIEDADES V.M.UCHIDA BAZAROS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.425
SÉRIE : 1

PARANA VARIEDADES V.M.UCHIDA BAZAR
AV. XV. DE NOVEMBRO,, 884
CENTRO
RIO BONITO DO IGUAÇU
PR
TEL/FAX: (42) 3653-1533
CEP: 85340-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.000.425
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
4113 0805 8180 5100 0149 5500 1000 0004 2510 4660 0032

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE MERCADORIA**
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141130116769745 - 2013-08-15T10:42:01
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9028598537
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA
CNPJ: 05.818.051/0001-49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU		CNPJ/CPF 95.587.705/0001-63	DATA DA EMISSÃO 15/08/2013
ENDEREÇO RUA EDUARDO DRABECKI, 247		BAIRRO/DISTRITO VISTA ALEGRE	CEP 85.340-000
MUNICÍPIO RIO BONITO DO IGUAÇU	FONE/FAX 4236531101	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/08/2013
			HORA DE SAÍDA 10:13:00

FORMA/DUPLICATA

Número Data Vcto. Valor
30004250C 15/08/2013 1.134,05

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.134,05
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.134,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 2-Terceiros	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
19754	GARRAFA TERMICA 1LT LIZA PRETA INVICTA	29089929	0101	5102	UN	1,0000	36,90000	36,90					
07452	PEN DRIVE 8GB NANO MULTILASER	29089929	0101	5102	UN	2,0000	33,90000	67,80					
07268	PERFURADOR 30FLS 3073 GRAMP LINE	39261000	0101	5102	UN	2,0000	25,90000	51,80					
17188	PAPEL A4 C/5000FL CHAMEX	48053000	0101	5102	UN	6,0000	149,00000	894,00					
27383	COLA TEK BOND 20G N:1 ATB	35061010	0101	5102	UN	1,0000	8,40000	8,40					
11946	COPIA CHAVE SIMPLES YALE/STAN/PADO/PAPAIAS	83017000	0101	5102	UN	4,0000	4,00000	16,00					
10148	LAMINA P/ESTILETE ESTREITA ADECK C/10	39261000	0101	5102	UN	1,0000	1,25000	1,25					
12125	ALFINETE P/MAPA C/50UN SORTIDO BACCHI	39261000	0101	5102	UN	2,0000	4,25000	8,50					
20570	CLIPS 2/0 WIRE FLEX 500G	90189095	0101	5102	UN	1,0000	7,90000	7,90					
20566	CLIPS 2/0 WIRE FLEX C/25UN	90189095	0101	5102	UN	1,0000	1,30000	1,30					
11592	PASTA CATALOGO PERCALUX C/10ENV SOFT PRETA	39261000	0101	5102	UN	2,0000	11,90000	23,80					
9391	PLASTICO C/FURO MED DAC	39261000	0101	5102	UN	50,0000	0,15000	7,50					
17582	PORTA CANETA DELLO TRIPLO AZUL	39261000	0101	5102	UN	1,0000	8,90000	8,90					

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em _____

Milton Rodrigues da Silva
Presidente
CPF 787.200.109-82

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata Num.: 00000425001, Venc.: 15/08/2013, Valor: 1134,05 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO Euro - 104 Ag 0932-6 c/c 13813
--	--